МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10»
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.03.2023 г.

ПРИКАЗ

№ 58/1

с. Птичье

О назначении ответственных за организацию работы по приему
обучающихся в 1 класс 2023-24 учебного года

На основании приказа АИГОСК №1654 от 29 марта 2023 года с целью
организованного приема детей в 1 класс.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коршикову Юлию Николаевну, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, назначить ответственной:
- за организацию работы по приёму обучающихся в 1 класс 2023 -  2024
учебного года;

за приём документов непосредственно в школе;
- за прием документов через операторов почтовой связи общего пользования
заказным письмом с уведомлением о вручении;
- за приём документов в электронной форме посредством ЕПГУ «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций)»
(https://gosuslugi.ru).
2. Анненкову Светлану Михайловну, педагога организатора, назначить
ответственной за размещение информации о проведении приёмной
кампании по приёму в 1 класс на официальном сайте школы в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №10» ИГОСК .В. Греховодов

https://gosuslugi.ru